บาดาล พร้อมก่อสร้างหอถังเหล็กประปาหมู่บ้านรูปทรงแชมเปญ หมู่ที่ ๒ ตำบลหนองนาก โดยวิธีคัดเลือก  นั้น

               ขุดเจาะบ่อบาดาล พร้อมก่อสร้างหอถังเหล็กประปาหมู่บ้านรูปทรงแชมเปญ ขนาดความจุ ๒๐ ลบ.ม. สูง

๒๐ ม.พร้อมวางท่อประปา จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ เสือภูเขา (ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้ง

สิ้น ๙๙๙,๐๐๐.๐๐ บาท (เก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๘ กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๕

(นางสาวนภาพรรณ ธรรมดา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองนาก

ปฏิบัติหน้าที่ องค์การบริหารส่ว่นตำบลหนองนาก